ВНИМАНИЕ! 20.06.2018 ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ: ОБСУЖДАЕМ ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

Уважаемые жители муниципального образования!

В соответствии с постановлением председателя Симферопольского городского совета от 17.05.2018 № 39 «О назначении публичных слушаний на 20 июня 2018 года» на отдельной территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 20 июня 2018 года в 16-30 в большом зале Симферопольского городского совета Республики Крым (г. Симферополь, ул. Толстого, 15, 2-й этаж) назначены публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории «Проект планировки, проект межевания территории земельного участка, расположенного в городе Симферополе, в районе ул. Евпаторийское шоссе/ул. Леси Украинки».

В рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории вошли:

Мальцев Александр Геннадьевич — заместитель председателя Симферопольского городского совета, председатель Рабочей группы;

Шалфеев Вячеслав Юрьевич – заместитель начальника Департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым, заместитель председателя Рабочей группы;

Александр Терещук Викторович начальник управления градостроительства развития территории Департамента развития И муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым, секретарь Рабочей группы;

Абрамов Валерий Владимирович – заместитель председателя постоянного комитета по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений;

Агаджанян Анушаван Араратович – начальник правового департамента аппарата Администрации города Симферополя Республики Крым; Лукина Наталья Ивановна — главный специалист отдела планировки и застройки территории управления градостроительства и развития территории Департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым;

Паринов Владимир Сергеевич - начальник департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым;

Смаль Инна Вячеславовна – заместитель главы администрации города Симферополя;

Федотов Игорь Леонидович - председатель постоянного комитета по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений.

Обращаем Ваше внимание, что заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 14.06.2018 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 531.

Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 20.06.2018 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 531.

Ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории можно по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет 4116, каждый понедельник с 10-00 до 13-00, а также по ссылке

Экспозиция проекта планировки и проекта межевания территории, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, будет открыта и будет проводиться 21.05.2018, 04.06.2018, 09.06.2018, 18.06.2018 с 10-00 до 13-00 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет 4116.